令和７年 11月吉日

各 位

大橋令和 プロ野球入団実行委員会

委 員 長  永 見 国 広

委   員  澤  田   努

委   員  遠 藤 教 子

大橋令和選手福岡ソフトバンクホークス入団激励会の開催について（ご案内）

 紅葉の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、オイスカ浜松国際高等学校３年生の大橋令和（おおはし れお）

選手が、2025 年プロ野球ドラフト会議において福岡ソフトバンクホークスより

育成４位で指名を受けることができました。同校から初めてのプロ野球選手が

誕生しましたことは、ひとえに皆様方の温かいご支援の賜物であり、心より感謝

申し上げます。

 つきましては、大橋令和選手の激励会を下記の通り開催する運びとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

 ご多忙の折とは存じますが、是非ご臨席を賜り、大橋選手の門出をお祝いくだ

さいますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和７年 12月 14日（日） 13時より

会 場  呉竹荘 蓬莱の間（２階）

     （浜松市中央区東伊場１丁目１番 26号）

     （TEL:053-453-1551）

会 費  8,000円

※ご出席される方は、12 月５日（金）までにＱＲコード又は、ＦＡＸ、お電話

にてお申し込みください。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

ふりがな

氏 名

住 所
〒

電話番号      －     －

※複数名でのご参加の場合は、参加人数と同伴者の方の氏名もご記入ください。

（ＦＡＸ番号：０５３－４８６－００２１）

(電 話 番 号：０５３－４８６－３０１１)

⇧

お申し込みはこちら

TEL:053-453-1551